, :=:: : :::=

DECRETO Nº 26.740

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO
DECRETO Nº 26.733, DE 03 DE JANEIRO DE
2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Decreto nº 26.733, de 03 de janeiro de 2017,
no que se refere à nomeação do servidor Carlos Alberto Leandro Cleto para o
exercício de cargo em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Serviços
Urbanos - SEMSUR, onde se lê "Assessor Técnico, Padrão AS1/N2", leia-se
"Assessor de Área, Padrão PC-AS2".

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de janeiro de 2017.

o Municipal

ctor da Silva Coelho
~@~ Prefeito :Municipal
• CPF: 031.499.617-69
:".:.···~··/~;:"',.:":.

rps
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037

Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM